
国有財産一般競争入札のお知らせ

開
放
期
間

６
月
下
旬
〜
８
月
下
旬

※
学
校
と
の
調
整
に
よ
り
変
更
に
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

休
場
日　

毎
月
１
日
、日
曜
、祝
日
、

慰
霊
の
日
、旧
盆
、そ
の
他（
教
育
委

員
会
が
指
定
し
た
日
）

開
放
時
間
お
よ
び
開
放
校

午
後
７
時
〜
９
時

港
川
中・浦
西
中

※
申
込
人
数
が
少
な
い
場
合
は
、一
校

の
み
の
開
放
と
な
り
ま
す
。

使
用
料

１
人
１
時
間
に
つ
き
40
円

団
体
登
録　

浦
添
市
民
ま
た
は
市
内

在
勤
者
で
５
名
以
上（
成
人
）の
団
体

を
構
成
し
、所
定
様
式
の
登
録
申
請

書
を
教
育
委
員
会（
浦
添
市
役
所
７

階
）へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
保
険（
ス
ポ
ー
ツ
安
全
保
険
等
）に

全
員
加
入
す
る
こ
と
。

登
録
申
請
書
提
出
締
切

６
月
18
日（
金
）

　

て
だ
こ
市
民
大
学
特
別
講
座「
沖

縄
初
の
外
交
官
・
田
場
盛
義
の
生
涯
」

（
全
６
回
）の
受
講
者
を
募
集
し
ま
す
。

日
時　

７
月
９
日（
金
）、16
日（
金
）、

23
日（
金
）、30
日（
金
）、８
月
６
日

（
金
）　

午
後
６
時
半
〜
８
時

８
月
15
日（
日
）　

午
後
１
時
〜
６
時

（
フ
ィ
ー
ル
ド
ワ
ー
ク
）

場
所　

当
山
小
学
校
さ
く
ら
ホ
ー
ル
他

対
象　
一般
市
民
、て
だ
こ
市
民
大
学
生
等

定
員　

１
０
０
人
程
度

講
師　

又
吉
盛
清
氏（
沖
縄
大
学
元

教
授
）

受
講
料　

無
料（
た
だ
し
資
料
代
１
，

０
０
０
円
を
別
途
徴
収
し
ま
す
）

※
詳
細
に
つ
い
て
は
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

　

平
成
18
年
度
か
ら
始
ま
っ
た「
移

民
史
編
集
事
業
」に
お
け
る
調
査
も

中
盤
を
迎
え
ま
し
た
。

　

こ
れ
ま
で
の
ブ
ラ
ジ
ル
、ア
ル
ゼ
ン

チ
ン
、ペ
ル
ー
、ボ
リ
ビ
ア
の
国
外
調

査
、関
東
地
区
、関
西
地
区
の
国
内
調

査
に
よ
っ
て
、戦
前
戦
後
の
移
民
・
出

稼
ぎ
で
、浦
添
の
家
族
を
支
え
て
き

た
方
々
の
ご
活
躍
と
ご
苦
労
を
知
る

こ
と
が
で
き
ま
し
た
。今
後
も
移
民

史
の
刊
行
に
向
け
て
聞
き
取
り
調
査・

資
料
収
集
を
行
っ
て
い
き
ま
す
。

　

つ
き
ま
し
て
は
、市
民
の
皆
様
の
ご

家
族
な
ど
で
、浦
添
か
ら
移
民
・
出
稼

ぎ
に
で
出
ら
れ
た
方
の
写
真
な
ど
思

い
出
の
品
が
あ
り
ま
し
た
ら
、浦
添

市
立
図
書
館
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

思
い
出
の
品
を
お
借
り
し
て
移
民
史

編
集
の
貴
重
な
資
料
と
し
て
活
用
し
、

市
民
共
有
の
財
産
と
し
て
後
世
に
残

し
て
伝
え
て
い
き
ま
す
。

日
時　

６
月
19
日（
土
）午
前
９
時
〜

午
後
６
時

場
所　

浦
添
市
消
防
本
部
２
階
講
堂

内
容　

成
人
・
小
児
・
乳
幼
児
に
行
う

心
肺
蘇
生
法（
Ａ
Ｅ
Ｄ
含
む
）、そ
の

他（
外
傷
等
の
処
置・止
血
法・異
物
除

去
法・患
者
搬
送
法
な
ど
）

定
員　

30
名（
浦
添
市
在
住・在
勤
の

方
を
優
先
し
ま
す
）

受
付
期
間　

６
月
１
日（
火
）〜
18
日

（
金
）午
前
９
時
〜
午
後
５
時

土
日・祝
日
を
除
く

浦
添
市
立
図
書
館

　

☎
８
７
６
―
４
９
４
６

移
民・出
稼
ぎ
に
関
す
る

資
料
提
供
の
お
願
い

移
民・出
稼
ぎ
に
関
す
る

資
料
提
供
の
お
願
い

プ
ー
ル
利
用
団
体
募
集

プ
ー
ル
利
用
団
体
募
集

社
会
体
育
課

　

☎
８
７
６
―
１
２
３
４

　
　
　
　
　
　
（
内
線
６
１
６
３
）

浦
添
市
消
防
本
部

総
務
課
救
急
救
助
係

　

☎
８
７
５
―
０
１
０
５

上
級
救
命
講
習
会
の
お
知
ら
せ

上
級
救
命
講
習
会
の
お
知
ら
せ

〜
も
の
よ
り
も 

確
か
な
備
え 

救
急
法
〜

愛
す
る
命
を
守
り
た
い
！

〜
も
の
よ
り
も 

確
か
な
備
え 

救
急
法
〜

愛
す
る
命
を
守
り
た
い
！

平成22年度 駐留軍等労働者募集平成22年度 駐留軍等労働者募集22平成22年度 駐留軍等労働者募集

沖縄県在住の満18歳以上の方で、過去１年間に
応募していない方

　

平
成
22
年
１
月
診
療
分
か
ら
、市

内
医
療
機
関
と
調
剤
薬
局
の
外
来
診

療
分
に
つ
い
て
、医
療
費
助
成
の
手
続

が
簡
素
化
さ
れ
ま
し
た
。

　

助
成
方
法
が「
自
動
償
還
方
式
」と

な
り
、市
と
契
約
し
た
市
内
医
療
機

関
に
受
給
資
格
者
証
を
提
示
す
る

と
、医
療
機
関
よ
り
直
接
報
告
が
あ

る
た
め
、市
役
所
窓
口
で
の
申
請
手
続

（
領
収
書
の
提
出
）が
不
要
に
な
り
ま

す
。

　

詳
し
く
は
、ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧

に
な
る
か
、窓
口
に
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

http://w
w
w
.city.urasoe.lg.jp

（
子
育
て
支
援
↓
手
当・助
成 

か
ら
ア

ク
セ
ス
）

今
回
新
た
に
自
動
償
還
方
式
を
導
入

し
た
新
規
医
療
機
関（
平
成
22
年
５

月
１
日
現
在
）

向
井
わ
ら
び
ー
ク
リ
ニ
ッ
ク

　

☎
８
９
４
―
３
６
４
６（
経
塚
）

な
か
む
ら
小
児
ク
リ
ニ
ッ
ク

　

☎
８
７
３
―
３
９
０
０（
宮
城
）

み
ど
り
耳
鼻
咽
喉
科

　

☎
８
７
４
―
７
０
７
０（
宮
城
）

マ
リ
ン
歯
科
ク
リ
ニ
ッ
ク         

　

☎
８
７
４
―
５
６
４
８（
伊
祖
）

く
ば
が
わ
小
児
歯
科

　

☎
８
７
６
―
１
９
０
８（
城
間
）

上
田
歯
科
医
院

　

☎
８
７
６
―
０
０
３
４（
牧
港
）

乳
幼
児
医
療
費
助
成
の

手
続
が
簡
素
化
さ
れ
ま
し
た

乳
幼
児
医
療
費
助
成
の

手
続
が
簡
素
化
さ
れ
ま
し
た

問い合わせ 商工産業課　☎８７６－１２３４　（内線３１６１）

　

乳
幼
児
医
療
費
助
成
事
業
は
、毎

年
６
月
に
年
度
更
新
手
続
を
行
っ
て

い
ま
す
。

☆
現
在
乳
幼
児
医
療
費
助
成
を
受
給

し
て
い
て
、平
成
22
年
１
月
１
日
に
浦

添
市
在
住
の
方

　

更
新
手
続
の
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。た
だ
し
、所
得
の
申
告
が
済
ん
で

な
い
方
は
年
度
更
新
が
行
え
な
い
の

で
、所
得
の
申
告
が
必
要
に
な
り
ま

す
。

☆
現
在
乳
幼
児
医
療
費
助
成
を
受
給

し
て
い
て
、平
成
22
年
１
月
１
日
に
浦

添
市
外
に
在
住
の
方

　

乳
幼
児
の
保
護
者
の
所
得
課
税
証

明
書（
平
成
22
年
度
）が
必
要
に
な
り

ま
す
。

※
所
得
の
確
認
が
で
き
な
い
方
は
、そ

の
年
度
の
医
療
費
助
成
が
で
き
ま
せ

ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

☆
所
得
の
超
過
の
た
め
現
在
乳
幼
児

医
療
費
助
成
を
受
給
し
て
い
な
い
方

　

平
成
22
年
度
所
得
が
限
度
額
を
超

え
な
い
場
合
は
、今
年
の
６
月
診
療
分

か
ら
受
給
で
き
る
こ
と
が
あ
り
ま

す
。

　

助
成
で
き
る
医
療
費
の
請
求
期
限

は
、診
療
月
の
翌
月
か
ら
起
算
し
て
１

年
以
内
で
す
。助
成
を
希
望
す
る
方

は
、お
早
め
に
資
格
登
録
の
申
請
を

行
っ
て
く
だ
さ
い
。受
付
は
６
月
１
日

児
童
家
庭
課

　

☎
８
７
６
―
１
２
３
４

　
　
　
　
　
　
（
内
線
３
６
１
１
）

乳
幼
児
医
療
費
助
成

受
給
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ

乳
幼
児
医
療
費
助
成

受
給
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ

児
童
家
庭
課

乳
幼
児
医
療
費
助
成
担
当

　

☎
８
７
６
―
１
２
３
４

　
　
　
　
　
　
（
内
線
３
６
１
１
）

か
ら
行
い
ま
す
。所
得
の
限
度
額
に
つ

い
て
は
、児
童
家
庭
課
に
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
。

資
格
取
得
手
続
に
必
要
な
書
類

①
印
鑑（
認
め
印
可
）

②
保
護
者
名
義
の
普
通
預
金
通
帳

（
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
）

③
健
康
保
険
証（
保
護
者
お
よ
び
対

象
乳
幼
児
の
保
険
証
）

④
平
成
22
年
度
所
得
課
税
証
明
書

（
平
成
22
年
１
月
１
日
に
浦
添
市
外

に
在
住
の
方
の
み
）

　

乳
幼
児
医
療
費
助
成
の
対
象
年
齢

は
次
の
と
お
り
で
す
。

外
来　

０
歳
〜
３
歳（
４
歳
の
誕
生

月
ま
で
）

入
院　

０
歳
〜
就
学
前

詳
し
く
は
市
役
所
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を

ご
覧
く
だ
さ
い
。  

http://w
w
w
.city.urasoe.lg.jp

（
子
育
て
支
援
↓
手
当・助
成 

か
ら
ア

ク
セ
ス
）

　平成22年度浦添市小口資金融資制度が平成22年５月７日（金）よりス
タートしています。どうぞご利用ください。

●従業員数が２０人以下（商業・サービス業にあっては５人以下）の企業
●市内に住所および事業所を有し、１年以上同一事業を営んでいること
　［法人企業は、法人登記（本社）をしている所在地が本市にあること］
●市税の滞納がないこと
●沖縄県信用保証協会の保証取り付けができる企業

※記載されていない利用条件・融資内容もあります。詳しくは下記までお問い合わせください。

【ご利用できる法人･個人企業】

■
■
■
■
■
■

貸付限度額
貸 付 利 率
保 証 料 率
返 済 期 間
保 証 人 等
申 込 期 限

700万円
一般貸付（年2.55％）　特別貸付（年2.35％）
一般貸付（年1.45％ ～年0.45％）　特別貸付（年0.60％）
７年以内（据置６カ月以内） 月賦償還（２分の１以上返済者は借り換えできます）
無担保・無保証人制度あり
平成23年２月末日
（申込期限前でも融資枠に達し次第締め切ります。）

【貸付条件】

ご存じですか！ 『浦添市小口資金融資制度』

国有財産一般競争入札のお知らせ
　沖縄総合事務局では現在、国有財産
の売却について公示しています。浦添南
第二土地区画整理地内に売却物件が
ありますので、お気軽にお問い合わせく
ださい。

入札応募受付期間

応募資格

☆インターネット…24時間通年受付中
☆窓口応募…通年受付中
　午前9時～午後4時30分
　（ただし土曜・日曜・祝日および12月29日～翌年
　1月3日を除く）

応募受付期間

インターネットまたは窓口のいずれか1回の応募で有効。
☆インターネット…労務管理機構のホームページ
　（http://www.lmo.go.jp）を開き【求人情報】の
　【沖縄における事前募集】をご覧ください。
☆窓口応募…指定の応募用紙に必要事項を記入
　の上、お申し込みください。

応募方法

☎８６６―００９７
沖縄総合事務局財務部 統括国有財産管理官

６月２日（水）～11日（金）

平
成
22
年
度
学
校
体
育
施
設
開
放
事
業

平
成
22
年
度
学
校
体
育
施
設
開
放
事
業

特
別
講
座
受
講
者
募
集

特
別
講
座
受
講
者
募
集

生
涯
学
習
振
興
課

　

☎
８
７
６
―
１
２
３
４

　
　
　
　
　
　
（
内
線
６
０
６
４
）

浦
添
市
市
制
施
行
40
周
年
記
念
事
業

浦
添
市
市
制
施
行
40
周
年
記
念
事
業

平成22年度 駐留軍等労働者募集

窓口応募受付場所および問い合わせ

独立行政法人 駐留軍等労働者労務管理機構
沖縄支部 管理課
嘉手納町字屋良1058番地の1　☎９２１-５５３２

http://www.ogb.go.jp/zaimu/index.html

（21）広報うらそえ　2010年6月1日 2010年6月1日　広報うらそえ（20）


